司架构编制备考合并盈利表。

备考盈利预测以经大信会计师事务所审计的本公司和大信会计师事务所审计的一方电气2013年度、

2014年1-5月的经营业绩为基础，结合预测期间的生产经营计划、营销计划、投资计划、资金使用计划等，

以及经大信会计师事务所审核的一方电气2014年1-5月的盈利预测报告等进行编制。 编制备考盈利预测

报告所采用的会计政策和会计估计在各重要方面均与本公司已审计财务报告的相关会计政策和会计估

计一致。 此外，在编制过程中我们并未考虑资产的评估增减值对盈利预测相关数据的影响。

（二）盈利预测基本假设

备考盈利预测报告基于以下重要假设：

1、本公司所遵循的国家和地方现行法律、法规、政策以及当前社会政治、经济环境不发生重大变化；

2、本公司所遵循的税收政策不发生重大变化；

3、本公司适用的金融机构信贷利率以及外汇市场汇率相对稳定；

4、本公司所从事的行业及市场状况不发生重大变化；

5、本公司能够正常营运，组织结构不发生重大变化；

6、本公司经营所需的原材料、能源、劳务等能够取得且价格无重大变化；

7、本公司制定的生产计划、销售计划、投资计划、融资计划等能够顺利执行；

8、无其他人力不可抗拒因素和不可预见因素所造成重大不利影响。

9、本次发行股份购买资产事项已经上市公司股东大会及相关各方之权力机构批准，并获得中国证券

监督管理委员会核准通过。

10、重大资产重组在盈利预测最早期间完成交割。

（三）审核意见

大信会计师事务所对本公司编制的2014年度、2015年度备考盈利预测报告进行了审核，并出具了大

信专审字[2014]第4-00161号《备考合并盈利预测审核报告》，审核意见如下：

“我们审核了后附的河南通达电缆股份有限公司（以下简称“贵公司” ）编制的2014年、2015年度备

考合并盈利预测表及备考合并盈利预测说明。我们的审核依据是《中国注册会计师其他鉴证业务准则第

3111号—预测性财务信息的审核》。 贵公司管理层对该预测及其所依据的各项假设负责。 这些假设已在

备考合并盈利预测说明中披露。

根据我们对支持这些假设的证据的审核，我们没有注意到任何事项使我们认为这些假设没有为预测

提供合理基础。 而且，我们认为，该备考盈利预测是在这些假设的基础上恰当编制的，并按照备考合并盈

利预测说明所述编制基础的规定进行了列报。

由于预期事项通常并非如预期那样发生，并且变动可能重大，实际结果可能与预测性财务信息存在

差异。 ”

（四）备考合并盈利预测表

单位：万元

项目

2013

年度已审

实现数

2014

年度预测数

2015

年度预测数

2014

年

1-5

月

已实现数

2014

年

6-12

月预测

数

2014

年合计预测数

一

、

营业收入

123,583.21 33,607.46 69,341.14 102,948.60 124,649.00

减

：

营业成本

101,193.48 26,218.21 55,736.06 81,954.27 99,358.42

营 业 税 金 及 附

加

370.90 188.78 313.60 502.38 600.30

销售费用

3,595.41 969.92 2,280.16 3,250.08 3,956.82

管理费用

4,580.60 1,802.76 2,701.65 4,504.40 5,103.43

财务费用

2,571.63 677.82 1,393.52 2,071.35 2,187.95

资产减值损失

470.59 -118.12 149.61 31.49 43.55

加

：

公允价值 变

动收益

投资收益

93.60 61.01 332.70 393.71 118.00

其中

：

对联营 企

业 和 合 营 企 业

的投资收益

- - - -

二

、

营业利润

10,894.19 3,929.10 7,099.24 11,028.34 13,516.53

加

：

营业外收入

438.02 122.23 89.06 211.29 32.67

减

：

营业外支出

53.86 1.00 1.00

其中

：

非流动 资

产处置净损失

三

、

利润总额

11,278.35 4,050.33 7,188.30 11,238.63 13,549.19

减

：

所得税费用

2,247.05 1,048.08 1,540.36 2,588.44 3,068.77

四

、

净利润

9,031.29 3,002.25 5,647.93 8,650.19 10,480.42

归 属 于 母 公 司

所 有 者 的 净 利

润

7,019.96 1,829.87 4,237.40 6,067.27 7,703.17

少数股东损益

2,011.34 1,172.38 1,410.53 2,582.92 2,777.24

五

、

每股收益

（

一

）

基本每 股

收益

（

元

/

股

）

（

二

）

稀释每 股

收益

（

元

/

股

）

第七章 本次交易涉及的有关报批事项及风险因素

一、本次交易尚需履行的批准程序

本次交易已经公司第三届董事会第五次会议、第三届董事会第七次会议审议通过。 截至本报告书签

署之日，本次交易尚需履行的审批程序包括但不限于：

1、本公司召开股东大会审议通过本次交易；

2、中国证监会核准本次交易。

本次交易能否获得上述批准或核准，以及最终获得上述批准或核准的时间存在不确定性，特此提请

广大投资者注意投资风险。

二、本次交易的相关风险因素

投资者在评价本公司本次交易时，除本报告书的其他内容和与本报告书同时披露的相关文件外，还

应特别认真地考虑下述各项风险因素。

（一）与本次交易相关的风险

1、交易终止风险

本次交易尚需上市公司股东大会审议通过及中国证监会的核准。 该等事项能否获得相应的批准、核

准，以及获得相关批准、核准的时间均存在不确定性。 因此，本次交易最终能否成功实施存在不确定性。

如果发生不可抗力或国家法律环境发生重大变化，交易各方可能会终止本次交易。 此外，在本次交

易审核过程中，交易双方可能需根据监管机构的要求不断完善交易方案，如交易双方无法就完善交易方

案的措施达成一致，则本次交易存在终止的可能。